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Busko — Zdréj, dnia 20.07.2018 r.

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieo graniczonego, ktérego
przedmiotem jest ,Zakup i dostawa automatycznej myjni endoskopowej dla Zespolu Opieki
Zdrowotnej w Busku-Zdroju”, z zachowaniem zasad okre§lonych ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej Ustawg Pzp.

Ogloszenie o zamSwieniu ukazalo si¢ w Biuletynie Zamowieti Publicznych w dniu 10.07.2018 roku, numer ogloszenia 586220~
N-2018

Do wszystkich Wykonawcow:

Informacja dla Wykonawcow nr 1
Odpowiedzi na zapytania nr 1

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw do w/w postgpowania przetargowego.

Pytanie 1

Dotyczy zalgcznika nr 8 do SIWZ-umowa § 3 ust. 6

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o doprecyzowanie zapisu o ponizsza klauzule:

»(-..) do czasu dostarczenia i przekazania do eksploatacji Zamawiajacemu whasciwego przedmiotu umowy co wylacza
mozliwos¢ zastosowania kary umownej za op6znienie w wykonaniu przedmiotu umowy”

Odpowiedz: Zamawiajacy dodaje powyiszy zapis do § 3 ust. 6 wzoru umowy.

Pytanie 2

Dotyczy zalgcznika nr 8 do SIWZ-umowa § 6 ust. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na skrécenie terminu ptatnosci z 36 do 24 rat.
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3
Dotyczy zalgcznika nr 8 do SIWZ- umowa § 6
W zwigzku z oczekiwang przez Zamawiajgcego forma platnosci zwracamy si¢ z prosba o ujecie w § 6 dodatkowych ustepéw o
ponizszy brzmieniu;
e ,,W przypadku zwloki w platnosci dwéch kolejnych rat cata naleznos¢ staje sie z géry wymagalna”
* ,,Domomentu uregulowania calej naleznosci sprzgt pozostaje wiasnoscia Wykonawcy”
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4
Dotyezy zalgcznika nr 8 do SIWZ- umowa § 7 ust. 2
Zwracamy si¢ z pro$bg o zmiang wysokosci kar umownych odpowiednio z:
a) 0,5%do0,1%
b) 10%do 5%
c) 0,5%do0,1%
OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane wysokosci kar umownych jak wyzej.
Pytanie 5

Dotyczy zalgcznika nr 1 do SIWZ-Opis przedmiotu zaméwienia.
Prosimy o dopuszczenie urzagdzenia o ponizszych parametrach w miejsce obecnie wymaganych:

Przeznaczona jest do mycia i dezynfekcji wszystkich typéw zanurzalnych endoskopéw gietkich
Myijnia na dwa endoskopy

Mozliwo$¢ stosowania srodkéw myjacych réznych producentéw

Mozliwos¢ stosowania §rodkéw zaréwno wielo- jak i jednorazowego uzytku

Automatyczny proces mycia i dezynfekcji

Dezynfekcja w obiegu zamknigtym

W ramach procesu mycia i dezynfekcji automatyczna realizacja nastepujacych procesow
niezaleznie dla kazdej komory:

- faza mycia wstepnego,
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- faza mycia za pomocg Srodka enzymatycznego (detergentu),

- faza plukania

- faza $rodka dezynfekujacego,

- faza phukania

- faza przedmuchiwania/suszenia (przedmuchiwane s3 wszystkie kanaty endoskopu)

Mozliwos¢ dowolnego zaprogramowania czaséw realizacji poszczeg6lnych proceséw w tym min.:
mycia, dezynfekeji , przedmuchu w z zakresie w kazdym z przypadkéw (w zaleznosci od rodzaju
stosowanych $rodkéw)

Mozliwos¢ zaprogramowania min. 4 _indywidualnych programéw mycia

Funkcja programowania okresu przydatnosci dla §rodka wielorazowego uzytku

Funkcja testowania szczelnoéci mytego endoskopu podczas calego cyklu mycia, przylacze testera
szczelnosci

Klawiatura dotykowa oraz wy$wietlacz LCD do programowania proces6w mycia oraz wy$wietlania
komunikatéw

Komunikaty wy§wietlane w jezyku polskim

Myjnia wyposazona w drukarke dokumentujaca przebieg procesu mycia i dezynfekcji

Zbiornik na §rodek dezynfekcyjny

Zbiornik na koncentrat dezynfekcyjny wykonany z tworzywa sztucznego

Zbiornik na wode

Zbiornik na koncentrat detergentu

Elektrycznie lub recznie podnoszona pokrywa

Myjnia wyposazona w lampe UV

Konstrukcja modulowa

Mozliwos¢ podiaczenia do systemu archiwizacji badaf endoskopowych (eksport raportu mycia i
dezynfekcji do okreslonej kartoteki pacjenta oraz endoskopu)

Wymiary max 91x80x120cm (szer. X dl. X wys.), Waga max 100kg

Autoryzowany Serwis techniczny w Polsce

Gwarancja min. 36 m-ce

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie o parametrach jak wyzej.

Pytanie nr 6 Dotyczy zapis6w SIWZ:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zlozenie wraz z oferta oswiadczenia o przynaleznosci lub braku przynaleznosci do tej
samej grupy kapitatowej, w sytuacji gdy dany oferent nie nalezy do zadnej grupy kapitatowe;j?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7 Dotyczy Umowy:
1. §5 punkt 13 Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zapewnienie ushigi zewngtrznej w alternatywie do dostarczania sprzetu
zastgpczego?
2. §5 punkt 22 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przestanie zawiadomienia przez e-mail?
Odpowiedz: Ad. 1) Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
Ad. 2) Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 8 Dotyczy Parametry Techniczne:

1. Dot. punktu 2
Czy piszac o myjni na dwa endoskopy Zamawiajacy wymaga aby myjnia posiadala dwie oddzielne komory, w ktérych
mozliwie jest uzywanie zaréwno jednej z nich, obu jednoczesnie w tym samym czasie oraz obu jednoczesnie z przesunieciem
czasowym?
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wymaga aby myjnia posiadala dwie oddzielne komory.

2. Dot.punktus5i?7
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie myjni w ktorej stosuje si¢ $rodki dwoéch producentéw ze wzgledu na
przeprowadzong walidacj¢ procesowa? Walidacja to uzyskanie dowodu, ze $rodki kontroli przyjete w ramach okre§lonego
dziatania s3 skuteczne. Nie zwalidowane preparaty nie gwarantujg efektywnosci biobdjczej i niosa ze soba ryzyko
kontaminacji, a tym samym przenoszeniem zakazen krzyzowych na pacjenta.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

3. Dot. punktu 9
Prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie myjni z dozownikiem ptynu detergentu o pojemnosci 0,8 litra.
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszeza.

4. Dot. punktu 10
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie myjni posiadajacej komory wykonane z twardego tworzywa odpornego na
dziatanie $rodkéw myjacych i dezynfekcyjnych uzywanych w myjni.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

5. Dot. punktu 12
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie ekranu z wyswietlaczem w jezyku angielskim? Do myjni dofaczona jest
zawsze instrukcja w jezyku polskim.,

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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6. Dot. punktu 14
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie myjni, w ktorej istnieje mozliwo$¢ zaprogramowania 9 programéw?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

7. Dot. punktu 17
Prosimy o wyrazenie zgodny na zaoferowanie myjni pracujacej w temperaturze pokojowej w szczelnym systemie zamknigtym,
a tym samym nie generujacej zadnych nieprzyjemnych dla personelu oparéw. W zwiazku z powyzszym stosowanie filtru
weglowego nie jest celowe.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

8. Dot. punktu 19
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie myjni, w ktérej awaryjne usuwanie detergentu, alkoholu nie wymaga
stosowania zaworu. Detergent i alkohol znajduja si¢ w niezaleznych pojemnikach, a nie w zbiorniku.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

9. Dot. punktu 20

Informujemy, ze oferowana przez Nas myjnia zasilana jest bezposrednio woda wodociagowa bez dodatkowych zbiornikéw
czy stacji uzdatniania. Zbiornik stanowi potencjalny rezerwuar bakterii i moze wywola¢ stan zagrozenia epidemiologicznego.
W zwiazku z powyzszym, prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie systemu uzdatniania biologicznego wody do kazdego
etapu procesu mycia i dezynfekeji polegajacego na przeptywie wody poprzez zewngtrzne filtry wody :1,0 pm, 0,45um oraz
dodatkowy filtr wewnetrzny 0,2pum. W ten sposéb woda osiaga czysto$¢ mikrobiologiczna wymagana norma EN 15883-1,4 .
Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie systemu uzdatniania biologicznego wody do kazdego
etapu procesu mycia i dezynfekeji polegajacego na przeplywie wody poprzez zewngtrzne filtry wody :1,0 pm, 0,45um
oraz dodatkowy filtr wewnetrzny 0,2pm.

10. Dot. punktu 22
Czy Zamawiajacy wymaga aby szczelno$é endoskopu podczas procesu mycia i dezynfekcji poddawana byla ciaglemu
monitorowaniu, nie ograniczajac si¢ jedynie do przeprowadzenia testu szczelnoci przed rozpoczeciem cyklu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

11. Dot. punktu 24
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie myjni z manualnym systemem zamykania kom6r?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

12. Dot. punktu 25

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie myjni, w ktérej przypadkowe otwarcie pokrywy komory sygnalizowane jest
za pomocg wySwietlania informacji o zdarzeniu.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

13. Dot. punktu 28
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie myjni z wbudowana drukarka umozliwiajaca dokumentowanie przebiegu
procesu mycia i dezynfekcji — wydruk w jezyku angielskim z dolaczona instrukcja w jezyku polskim.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

14. Dot. punktu 29
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie myjni dwukomorowej, w ktérej kazdy endoskop jest dokumentowany przed

rozpoczeciem procesu dezynfekcji w inny spos6b niz czytnikiem. Uzywany endoskop widoczny jest na wydruku kazdego
cyklu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowana myjnia byla Wyrobem Medycznym w rozumieniu Ustawy o Wyrobach
Medycznych i jako taka byla zarejestrowana w Urzedzie Rejestracji Produktéw Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i
Produktéw Biobdjczych?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowana myjnia spelniala wymogi prawne obowiazujace w Polsce, a zwlaszcza
wymagania normy PN-EN ISO 15883-4:2010 Myjnie-dezynfektory -- Cze$¢ 4: Wymagania i badania dotyczace myjni-
dezynfektoréw przeznaczonych do dezynfekeji chemicznej endoskopéw termolabilnych.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.
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